
„Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем,
кога клањаше, ги одвојуваше рацете од градите

(за време на сеџда), така што се гледаше
белината на неговите пазуви.“

Абдулах бин Малик бин Бухејна, Аллах нека е задоволен со него, раскажува:
„Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, кога клањаше, ги одвојуваше

рацете од градите (за време на сеџда), така што се гледаше белината на неговите
пазуви.“

[صحيح] [متفق عليه]

Божјиот пратеник,  салаллаху алејхи ве селем, кога правеше сеџда,  ги одвојуваше
рацете од страните на телото, ширејќи ги како крилја, сè додека не се забележеше
бојата на кожата на неговите пазуви. Ова укажува колку ги оддалечувал рацете од
телото за време на сеџдата.
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